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Atlas Winter Cup 2022
Skopje, 31.12.2022

Дисциплина 2 Жени/F, 50m Слободно/Free A: Апсолутна / Open
11.12.2022 - 12:32 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 26.08 Анасстасија Богдановска MKD Виндзор (CAN) 10.12.2016
Незванични MKD - 16 26.12 Миа Блажевска Еминова ORION Скопје 12.12.2020
Незванични MKD - 14 26.34 Миа Блажевска Еминова
Незванични MKD - 12 28.36 Миа Блажевска Еминова ORION
Незванични MKD - 10 31.25 Јана Милковска

Поени: FINA 2022

Ранг/Place Име и презиме / Full name Kat Г/Y Име на клубот/Club Name Време/TimeПоен/PtsТим.Поени

A: Апсолутна / Open

1. Leona Velichkovska A 16 Beta S., SK 28.83 503 503.00
2. Sofija Stefanovska B 14 Neptun, SK 30.62 419 419.00
3. Sofija Trendafilova B 15 Skopje, SK 31.90 371 371.00
4. Anastasija Kirandjik D 11 Skopje, SK 32.23 360 360.00
5. Kalina Penovska C 12 Beta S., SK 32.95 337 337.00
6. Angelina Dzugomanova D 11 Beta S., SK 33.03 334 334.00
7. Elena Petrović D 11 Leskovac, LE 33.09 332 332.00
8. Neda Stefanovska C 12 Neptun, SK 33.15 330 330.00
9. Anika Friedman C 12 Beta S., SK 33.38 324 324.00

10. Mila Blazhevska C 13 Beta S., SK 33.67 315 315.00
11. Elena Nikolovska B 14 Neptun, SK 34.82 285 285.00
12. Srna Loshkoska Ruzinova C 12 Olimpik, BI 35.22 275 275.00
13. Ana Pllana D 10 Step, PR 35.45 270 270.00
14. Stefanija Simoska C 12 Beta S., SK 36.16 254 254.00
15. Ana Georgievski C 12 Delfin, SK 36.39 250 250.00
16. Matea Jankoska D 10 Delfin, SK 36.74 243 243.00
17. Andrea Trajkova C 12 Delfin, SK 36.80 241 241.00
18. Parga Abazi E 9 Step, PR 37.00 238 238.00
19. Dea Shabani C 12 Ferizaji, FE 37.58 227 -
20. Ema Martinovska C 13 Beta S., SK 37.98 220 -
21. Aleksandra Penovska D 10 Beta S., SK 38.02 219 219.00
22. Artesa Azemi D 10 Step, PR 38.28 214 214.00
23. Mia Anicin C 13 Skopje, SK 38.49 211 -
24. Iva Georgievska C 13 Beta S., SK 38.72 207 -
25. Mila Naskoska C 12 Delfin, SK 39.13 201 -
26. Marija Misheska B 14 Beta S., SK 39.43 196 196.00
27. Katja Kalacoska E 9 Atlantida, SK 39.95 189 189.00
28. Zoja Ujkajdari D 11 Skopje, SK 40.08 187 187.00
29. Simona Zdravkovska D 11 Atlantida, SK 40.19 185 -
30. Vedrana Marinkovikj E 9 Centar, SK 41.86 164 164.00
31. Lena Blazeva E 9 Pingvin, SK 42.10 161 161.00
32. Lena Milosevska D 10 Orion, SK 42.53 156 -
33. Kalina Hristovska E 9 Neptun, SK 42.61 155 155.00
34. Ana Manasijova E 9 Atlantida, SK 43.06 151 151.00
35. Bojana Mancevska E 9 Neptun, SK 43.15 150 150.00
36. Jasna Damcevska E 9 Vardar 8, SK 43.71 144 144.00
37. Magdalena Nikolovska E 9 Neptun, SK 44.51 136 -
38. Hristina Naumov C 12 Vertical M.,SK 44.75 134 -
39. Ajla Rahman E 8 Vardar 8, SK 45.04 131 -
40. Jana Dimitrovska E 9 Atlantida, SK 45.66 126 -
41. Matea Cadikovska F 7 Centar, SK 46.71 118 118.00
42. Jelena Dugalikj E 9 Atlantida, SK 47.77 110 -
43. Marija Velkovska E 9 Atlantida, SK 47.80 110 -
44. Isidora Mitrović D 9 Leskovac, LE 48.50 105 -
45. Kaja Veljanovski D 10 Skopje, SK 48.54 105 -
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Atlas Winter Cup 2022
Skopje, 31.12.2022

Дисциплина 2, Жени/F, 50m Слободно/Free, A: Апсолутна / Open

Ранг/Place Име и презиме / Full name Kat Г/Y Име на клубот/Club Name Време/TimeПоен/PtsТим.Поени

46. Jana Zafirovski E 9 Pirani, SK 49.27 100 -
47. Marija Karamanolis D 10 Delfin, SK 49.51 99 -
48. Eva Bliznakovska B 14 Vertical M.,SK 49.98 96 96.00
49. Jovana Mladenovska E 8 Beta S., SK 50.16 95 -
50. Ilina Temelkovska E 8 Vardar 2018,SK 52.77 82 -
51. Lana Grpcevska E 9 Atlantida, SK 53.76 77 -
52. Irina Djaleva D 10 Aqua Pro AMS,SK 54.05 76 -

Tamara Dicevska D 11 Pirani, SK 54.05 76 -
54. Jana Karalieva E 9 Skopje, SK 54.52 74 -
55. Fiama Tatuli F 7 Pirani, SK 55.27 71 71.00
56. Nikolija Dodevska E 8 Skopje, SK 55.43 70 -
57. Mateja Milan E 8 Beta S., SK 56.11 68 -
58. Kalina Dimitrievska F 7 Aqua Pro AMS,SK 58.05 61 61.00
59. Darija Rafevska E 8 Skopje, SK 58.34 60 -
60. Tijana Slavkovikj F 7 Aqua Pro AMS,SK 59.48 57 57.00
61. Klementina Atanasovska E 8 Pingvin, SK 1:04.05 45 -
62. Bojana Slavkovikj F 7 Aqua Pro AMS,SK 1:07.97 38 38.00

Ilina Dimitrievska E 9 Skopje, SK 1:07.97 38 -
64. Kalina Vlashki F 9 Aqua Pro AMS,SK 1:08.48 37 -
65. Iva Molovska E 9 Atlantida, SK 1:13.15 30 -
66. Jana Dugalikj F 7 Atlantida, SK 1:14.48 29 29.00
67. Jana Bendovska F 7 Atlantida, SK 1:19.11 24 24.00
68. Dragana Celeska F 6 Atlantida, SK 1:19.62 23 23.00
69. Jara Raimi E 9 Atlantida, SK 1:39.62 12 -

B: 14 до 15 години / 14 and 15 years

1. Sofija Stefanovska B 14 Neptun, SK 30.62 419 419.00
2. Sofija Trendafilova B 15 Skopje, SK 31.90 371 371.00
3. Elena Nikolovska B 14 Neptun, SK 34.82 285 285.00
4. Marija Misheska B 14 Beta S., SK 39.43 196 196.00
5. Eva Bliznakovska B 14 Vertical M.,SK 49.98 96 96.00

C: 12 и 13 години / 12 and 13 years

1. Kalina Penovska C 12 Beta S., SK 32.95 337 337.00
2. Neda Stefanovska C 12 Neptun, SK 33.15 330 330.00
3. Anika Friedman C 12 Beta S., SK 33.38 324 324.00
4. Mila Blazhevska C 13 Beta S., SK 33.67 315 315.00
5. Srna Loshkoska Ruzinova C 12 Olimpik, BI 35.22 275 275.00
6. Stefanija Simoska C 12 Beta S., SK 36.16 254 254.00
7. Ana Georgievski C 12 Delfin, SK 36.39 250 250.00
8. Andrea Trajkova C 12 Delfin, SK 36.80 241 241.00
9. Dea Shabani C 12 Ferizaji, FE 37.58 227 -

10. Ema Martinovska C 13 Beta S., SK 37.98 220 -
11. Mia Anicin C 13 Skopje, SK 38.49 211 -
12. Iva Georgievska C 13 Beta S., SK 38.72 207 -
13. Mila Naskoska C 12 Delfin, SK 39.13 201 -
14. Hristina Naumov C 12 Vertical M.,SK 44.75 134 -

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 12.12.2022 22:47 - Strana 3

Atlas Winter Cup 2022
Skopje, 31.12.2022

Дисциплина 2, Жени/F, 50m Слободно/Free

D: 10 и 11 години / 10 and 11 years

1. Anastasija Kirandjik D 11 Skopje, SK 32.23 360 360.00
2. Angelina Dzugomanova D 11 Beta S., SK 33.03 334 334.00
3. Elena Petrović D 11 Leskovac, LE 33.09 332 332.00
4. Ana Pllana D 10 Step, PR 35.45 270 270.00
5. Matea Jankoska D 10 Delfin, SK 36.74 243 243.00
6. Aleksandra Penovska D 10 Beta S., SK 38.02 219 219.00
7. Artesa Azemi D 10 Step, PR 38.28 214 214.00
8. Zoja Ujkajdari D 11 Skopje, SK 40.08 187 187.00
9. Simona Zdravkovska D 11 Atlantida, SK 40.19 185 -

10. Lena Milosevska D 10 Orion, SK 42.53 156 -
11. Kaja Veljanovski D 10 Skopje, SK 48.54 105 -
12. Marija Karamanolis D 10 Delfin, SK 49.51 99 -
13. Irina Djaleva D 10 Aqua Pro AMS,SK 54.05 76 -

Tamara Dicevska D 11 Pirani, SK 54.05 76 -

E: 8 и 9 години / 8 and 9 years

1. Parga Abazi E 9 Step, PR 37.00 238 238.00
2. Katja Kalacoska E 9 Atlantida, SK 39.95 189 189.00
3. Vedrana Marinkovikj E 9 Centar, SK 41.86 164 164.00
4. Lena Blazeva E 9 Pingvin, SK 42.10 161 161.00
5. Kalina Hristovska E 9 Neptun, SK 42.61 155 155.00
6. Ana Manasijova E 9 Atlantida, SK 43.06 151 151.00
7. Bojana Mancevska E 9 Neptun, SK 43.15 150 150.00
8. Jasna Damcevska E 9 Vardar 8, SK 43.71 144 144.00
9. Magdalena Nikolovska E 9 Neptun, SK 44.51 136 -

10. Ajla Rahman E 8 Vardar 8, SK 45.04 131 -
11. Jana Dimitrovska E 9 Atlantida, SK 45.66 126 -
12. Jelena Dugalikj E 9 Atlantida, SK 47.77 110 -
13. Marija Velkovska E 9 Atlantida, SK 47.80 110 -
14. Isidora Mitrović D 9 Leskovac, LE 48.50 105 -
15. Jana Zafirovski E 9 Pirani, SK 49.27 100 -
16. Jovana Mladenovska E 8 Beta S., SK 50.16 95 -
17. Ilina Temelkovska E 8 Vardar 2018,SK 52.77 82 -
18. Lana Grpcevska E 9 Atlantida, SK 53.76 77 -
19. Jana Karalieva E 9 Skopje, SK 54.52 74 -
20. Nikolija Dodevska E 8 Skopje, SK 55.43 70 -
21. Mateja Milan E 8 Beta S., SK 56.11 68 -
22. Darija Rafevska E 8 Skopje, SK 58.34 60 -
23. Klementina Atanasovska E 8 Pingvin, SK 1:04.05 45 -
24. Ilina Dimitrievska E 9 Skopje, SK 1:07.97 38 -
25. Kalina Vlashki F 9 Aqua Pro AMS,SK 1:08.48 37 -
26. Iva Molovska E 9 Atlantida, SK 1:13.15 30 -
27. Jara Raimi E 9 Atlantida, SK 1:39.62 12 -

F: 7 години и помлади / 7 years and younger

1. Matea Cadikovska F 7 Centar, SK 46.71 118 118.00
2. Fiama Tatuli F 7 Pirani, SK 55.27 71 71.00
3. Kalina Dimitrievska F 7 Aqua Pro AMS,SK 58.05 61 61.00
4. Tijana Slavkovikj F 7 Aqua Pro AMS,SK 59.48 57 57.00
5. Bojana Slavkovikj F 7 Aqua Pro AMS,SK 1:07.97 38 38.00
6. Jana Dugalikj F 7 Atlantida, SK 1:14.48 29 29.00
7. Jana Bendovska F 7 Atlantida, SK 1:19.11 24 24.00
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Atlas Winter Cup 2022
Skopje, 31.12.2022

Дисциплина 2, Жени/F, 50m Слободно/Free, F: 7 години и помлади / 7 years and younger

Ранг/Place Име и презиме / Full name Kat Г/Y Име на клубот/Club Name Време/TimeПоен/PtsТим.Поени

8. Dragana Celeska F 6 Atlantida, SK 1:19.62 23 23.00
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